
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK KAVAJE

Nr. prot. Date . .2018

NJOFTIMI I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Shendetit Publik, Kavaje

Adresa Lagja nr.3, Kavaje

Tel/Fax 055 24 2858

E-mail dshpkavaje@shendetesia.gov.al

Adresa e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KËRKESË PËR PROPOZIM

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:

“SHERBIM I RUAJTJES ME ROJET PRIVATE” Marreveshje Kuader, me nje operator ekonomik

ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 300 dite.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-45230-02-08-2018

5.Fondi i Marrveshjes Kuader per 300 dite (deri me 31.12.2018):

1,964,874 LEKE PA TVSH

(njemilion e nenteqindegjashtedhjeteekatermije e teteqindeshtatedhjeteekater)

6.Fondi limit per nje vendroje/DITORE:

6,549.58 LEKE PA TVSH

(gjashtemije e peseqindedyzetenente pike pesedhjeteetete)

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 300 dite (deri me 31.12.2018)

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 19.02.2018

Ora 10:00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 19.02.2018

Ora 10:00

Drejtori

Nenpunesi i Komanduar

Edison Bregu


